
UCHWAŁA NR XXXVIII/306/2021 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona w dniu 17 sierpnia 2021 r., w sprawie budowy drogi lub chodnika 
pomiędzy drogą gminną we wsi Maciejów, a ulicą Torową w Zduńskiej Woli, nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zduńska Wola do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9D1F87-FDD8-4A19-884C-71A2006F6270. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 sierpnia 2021 r. do Rady Gminy Zduńska Wola wpłynęła petycja w sprawie budowy drogi lub 
chodnika pomiędzy drogą gminną we wsi Maciejów, a ulicą Torową w Zduńskiej Woli, nie zasługuje na 
uwzględnienie. 

Komisja skarg, wniosków i petycji w toku prowadzonego postępowania stwierdziła, że w latach 2007 – 
2012 pomiędzy Gminą Zduńska Wola a PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., ul. Tuwima 28, 90-002 Łódź 
prowadzona była korespondencja w sprawie nabycia przez Gminę działek ewid. nr 201/3 i 201/4 
stanowiących tereny kolei w celu wykonania powyższego połączenia. Właściciel przedmiotowych 
nieruchomości w piśmie z dnia 14.03.2012 r., znak: IZDKb-220-28/2012 ostatecznie nie wyraził zgody na  
ich przekazanie bądź sprzedaż Gminie Zduńska Wola argumentując to planami inwestycyjnymi. 

W celu poprawy komunikacji w tej części wsi pozyskane zostały tereny umożliwiające połączenie od 
strony południowej dróg gminnych nr 119501 E i 119502 E. W roku 2018 ww. drogi zostały połączone 
i uległy przebudowie polegającej na wykonaniu nawierzchni asfaltowych. Ze względu na powyższe nie będą 
już podejmowane działania zmierzające do wykonania połączenia dróg. 

Reasumując powyższe należy stwierdzić, że zgodnie ze stanem faktycznym petycja nie zasługuje na 
uwzględnienie. 

Zgodnie z art.13 ust. 2 ustawy o petycjach sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9D1F87-FDD8-4A19-884C-71A2006F6270. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

